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МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
1.Обработка на текстот – Малата самовила стр 130 (читањето на овој текст да се направи со пауза, наведено е во учебникот каде да се направи пауза и да се размисли што ќе се случи понатаму.
2.  Да се прераскаже текстот- Малата самоила во тетратка ( да се внимава на ракописот)
3.Да се напише - Известување од посета на ( музеј , изложба, балетска претстава или некое друго случување ) – Да се следи примерот од учебникот на стр.125
 4. Интерпретација на текстот – Април стр.133 ( прво да се прочита изразно, потоа да се одговори на прашањата од учебникот во тетратка.
ОПШТЕСТВО
-Ислеништвото од РМ во светот - стр.79-81 https://youtu.be/Lq1Fo9nw1pc
https://youtu.be/8vG7cQHC7qM
-Странците во РМ - стр.82 ( Да се направи презентација на тема – “ Мојата средба со еден странец во Македонија”- стр. 83 во учебник да се види).
МАТЕМАТИКА
· Геометриски форми и мрежи                          Од стар учебник стр. (116-117-118) 
                                                                       Нов учебник стр. (56,121,122)
· 3Д форми и нивните мрежи
· Читање и внесување координати на 3Д форми
· Разлики меѓу 2Д и 3Д форми 

 Кога ќе се поминат вежбите во учебник и наставните листови, учениците може да решаваат во збирката задачи и во работните тетратки, се што е поврзано со овие лекции.
ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
Мотив: Плакат за концерт 
Ликовна техника: Комбинирана техника
Да се направи плакат на концерт по сопствена идеја – може да се користат повеќе техники-  темерни бои, колаж, слики од списанија итн.


